TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

THÔNG BÁO
Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục đại học năm 2023

A. Công khai thông tin về diện tích đất, tổng diện tích sàn xây dựng

STT Nội dung
Diện tích

(m2)

Hình thức sử dụng

Sở hữu
Liên

kết
Thuê

1
Tổng diện tích đất cơ sở đào tạo quản lý

sử dụng

 Trong đó:

a Trụ sở chính: Cơ sở Tân Phong 228.301  X

b Phân hiệu tại Khánh Hòa 29.189  X

c Cơ sở tại Quận Bình Thạnh – TP.HCM 2.870  X

d Cơ sở tại Bảo Lộc – Lâm Đồng 471.201 X

2
Tổng diện tích sàn xây dựng phục vụ đào

tạo, nghiên cứu khoa học

 Trong đó:

a Trụ sở chính: Cơ sở Tân Phong 196.806  X

b Phân hiệu tại Khánh Hòa 13.420  X

c Cơ sở tại Quận Bình Thạnh – TP.HCM 8.720  X

d Cơ sở tại Bảo Lộc – Lâm Đồng 8.102 X

B. Công khai thông tin về các phòng thí nghiệm, phòng thực hành, xưởng thực

tập, nhà tập đa năng, hội trường, phòng học, thư viện, trung tâm học liệu

STT Tên
Số

lượng

Mục đích

sử dụng

Đối

tượng

sử dụng

Diện tích sàn

xây dựng

(m2)

Hình thức sử dụng

Sở hữu Liên kết Thuê

1 Phòng thí nghiệm 31
Giảng day,

nghiên cứu

 GVVC,

người học
 1.120 X

2
Phòng thực hành,

Xưởng thực tập
27

Giảng day,

nghiên cứu

GVVC,

người học
1.207 X

3 Nhà tập đa năng 1
Giảng dạy,

luyện tập

GVVC,

người học
 10.445 X

4 Hội trường 8 Giảng dạy
GVVC,

người học
6.288  X

5 Phòng học 107 Giảng dạy
GVVC,

người học
5.779  X

6
Phòng học đa

phương tiện
253

Giảng dạy,

nghiên cứu

GVVC,

người học
17.021 X

Biểu mẫu 19

STT Tên
Số

lượng

Mục đích

sử dụng

Đối

tượng

sử dụng

Diện tích sàn

xây dựng

(m2)

Hình thức sử dụng

Sở hữu Liên kết Thuê

7
Thư viện, Trung

tâm học liệu
3

Giảng dạy,

nghiên cứu

GVVC,

người học
9.133 X

8
Các phòng chức

năng khác
150

Giảng dạy,

học tập

GVVC,

người học
27.705  X

9

Thao trường học

GDQP, khu tập

luyện TDTT
13

Giảng dạy,

luyện tập

GVVC,

người học 33.891 X

C. Công khai thông tin về học liệu (sách, tạp chí, e-book, cơ sở dữ liệu điện tử)

của thư viện và trung tâm học liệu

STT Tên Số lượng

1 Số phòng đọc  30

2 Số chỗ ngồi đọc  3.500

3 Số máy tính của thư viện  250

4
Số lượng đầu sách, tạp chí, e-book, cơ sở dữ

liệu trong thư viện (đầu sách, tạp chí)
  142.013

5 Số thư viện điện tử liên kết ngoài trường

239 (cung cấp tài khoản cho

Trường THPT khai thác toàn

văn nguồn tài nguyên giáo

dục mở do TDTU xây dựng)

D. Diện tích đất/sinh viên; diện tích sàn/sinh viên

STT Tên Tỷ lệ

1 Diện tích đất/sinh viên 31,61 m2/SV

2 Diện tích sàn/sinh viên  9,81 m2/SV

Nơi nhận:

- Website Công khai;

  - Lưu: P.TCHC

Tp.HCM, ngày 23 tháng 6 năm 2023

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trần Trọng Đạo